- istanza amministrativa necessaria per la specifica attività da esercitare; 
- arredi e attrezzature dei locali (il locale viene consegnato vuoto); 
- realizzazione della struttura interna dei locali realizzata come descritto dalla Tav. 19, con un 
investimento stimato di euro 25.000,00 (venticinquemila/00) circa, la cui proprietà, al termine 
della concessione, rimarrà devoluta a favore dell’Amministrazione Comunale. 

I divieti a carico del concessionario sono i seguenti: 

- il concessionario non potrà in alcun modo installare e attivare apparecchi automatici, semiautomatici